АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2018	№ 173
ст-ца Переясловская

О внесение имущества в реестр муниципальной собственности, в реестр
имущества казны Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии со статьей 50 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Считать имущество объектом муниципальной собственности Переясловского сельского поселения с 1 января 2018 года (приложение № 1).
2. Считать имущество муниципальной собственности объектом имущества муниципальной казны Переясловского сельского поселения с 1 января 2018 года (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Н.В. Боровикову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Переясловского сельского
поселения Брюховецкого района
от 10.12.2018 № 173

СПИСОК
основных средств, являющихся объектом муниципальной собственности Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
с 1 января 2018 года

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Стоимость,
руб.

	1
	Башня Рожновского по ул.Красноармейской
	1
	1

Главный бухгалтер	Н.В. Боровикова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Переясловского сельского
поселения Брюховецкого района
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2018 № 173

СПИСОК
основных средств, являющихся объектом имущества муниципальной казны Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
с 1 января 2018 года

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Стоимость,
руб.

	1
	Башня Рожновского по ул. Красноармейской
	1
	1

Главный бухгалтер	Н.В. Боровикова